domino Stefano come tra loro una chiusura di 

tavole delimita, e dalla parte di occidente 

confina con la casa dell’anzidetto fu domino 

Cesario Ferrario e il suddetto cortile comune, 

come tra loro una parete delimita, e dalla parte 

di settentrione è l’anzidetto passaggio e 

l’anzidetto cortile comune di cui della stessa 

porzione a te ho venduto, come tra loro una 

parete e una chiusura e una porta delimitano, di 

cui tu e i tuoi eredi ivi per la stessa porta dovete 

avere ingresso. Di cui dunque niente a me 

rimase o riservai né, che non accada, affidai o 

affido ora a qualsiasi altra persona, e dal giorno 

presente e d’ora innanzi da me a te sia venduto e 

consegnato e in te e nei tuoi eredi sia dunque la 
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facere volueritis av odierna die semper 

liberam abeatis potestate: et neque a me 

memorata cristina per absolutione memorata 

cunta congregatio sacerdotum chartula sancti 

petri situm at illos ferrarios neque a meis 

heredibus nec a nobis personis summissis 

nullo tempore numquam tu memorato petro 

aut tuis heredibus quod absit abeatis exinde 

aliquando quacumque requisitionem aut 

molestia ha nunc et imperpetuis temporibus: 

Insuper et ab omni ommine omnique persona 

omni tempore ego et heredibus meis tibi 

tuisque heredibus exinde in omnibus antestare 

et defensare debeamus: propter quod accepi a 

te exinde in presentis in omnem decisione seu 

deliberatione idest auri solidos decem 

bythianteos in cantum. sicut inter nobis 

combenit: insuper dedi et tradidi tibi et una 

chartula menbrani scribta pro tua et de tuis 

heredibus salbatione: que fecit quondam 

domina eupraxia honesta femina filia domini 

athanasii episcopis. una cum voluntate domini 

stephani militis viri sui at nomen quondam 

domini stephano ferrario et maria iugales: 

cum omnia que ipsa chartula continet: et 

quandoque mihi meisque heredibus necessa 

fuerit memorata chartula at antestandum tunc 

tu et heredibus tuis mihi meisque heredibus 

ostendere et monstrare debeatis et sic vobis 

illos antestare et defensare debeamus: quia ita 

nobis combenit si autem aliter fecerimus de 

his omnibus memoratis per quovis modum aut 

summissis personis tunc compono ego et 

heredibus meis tibi tuisque heredibus auri 

solidos triginta sex bythianteos et ec chartula 

venditionis ut super legitur. sit firma scripta 

per manus petri Curialis scribere rogatus per 

memorata quartadecima indictione  

Hoc signum  manus memorata cristina